
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D1 - ICP - BdR
Feuille de rencontre n° 2

Date : Mercredi 4 décembre 2024
Heure : 19:00:00
Lieu : RABELAIS
Poule A - J2

Dis. Ord. Ter.
Badminton Olympique Uni. Mars (13-BOUM-1) Badminton Club Sausset (13-BCS-1)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1

SH2 2

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD1 6 07457826 - LAMBERT Pauline (Sen) P12 0.31 07341962 - BURRIAT Christelle (Vet4) P11 0.97 21-9 / 20-22 / 21-10 1 0 2 1 62 41

SD2 7

SD3 8

DH1 9

07516029 - BERTRAND Mathurin (Sen) NC

0.00
07159033 - LEGRAND Philippe (Vet3) P11

4.09 7-21 / 16-21 0 1 0 2 23 42

07340922 - GRILLET Maxime (Vet1) P12 07538596 - OSTIZ Mathieu (Vet2) P10

DH2 10
07014936 - DRAPEAU Vincent (Vet1) P10

4.00

06772379 - OUVIER Pierre (Vet6) P10

4.41 21-14 / 21-5 1 0 2 0 42 19

07485846 - IRONDELLE Stephane (Sen) NC 00551103 - SOUCHE Christian (Vet8) P11

DH3 11

07340922 - GRILLET Maxime (Vet1) P12

0.00

07159033 - LEGRAND Philippe (Vet3) P11

4.09 21-16 / 16-21 / 16-21 0 1 1 2 53 5807542135 - OMINETTI LADERA César
daniel (Sen)

NC 07025616 - TREDEZ Benoit (Vet4) P10

DH4 12
07014936 - DRAPEAU Vincent (Vet1) P10

4.00

07159033 - LEGRAND Philippe (Vet3) P11

4.68 21-16 / 21-17 1 0 2 0 42 33

07340922 - GRILLET Maxime (Vet1) P12 06772379 - OUVIER Pierre (Vet6) P10



DH5 13

07485846 - IRONDELLE Stephane (Sen) NC

0.00

00551103 - SOUCHE Christian (Vet8) P11

3.82 21-19 / 21-18 1 0 2 0 42 3707542135 - OMINETTI LADERA César
daniel (Sen)

NC 07025616 - TREDEZ Benoit (Vet4) P10

DD1 14
07416769 - MARGUET Emmanuelle (Sen) NC

0.00

07341962 - BURRIAT Christelle (Vet4) P11

2.50 21-13 / 21-9 1 0 2 0 42 22

07578693 - VOISOT Marie-gilles (Vet1) NC 07600432 - MAHE Marie (Vet3) NC

DD2 15

07457826 - LAMBERT Pauline (Sen) P12

0.31

07341962 - BURRIAT Christelle (Vet4) P11

3.50 21-16 / 21-18 1 0 2 0 42 3407416769 - MARGUET Emmanuelle (Sen)
NC 00566385 - CHICCHINI Delphine (Vet3) P11

DD3 16

DD4 17

DD5 18

DX1 19

07542135 - OMINETTI LADERA César
daniel (Sen)

NC
1.50

07025616 - TREDEZ Benoit (Vet4) P10
2.25 21-11 / 21-16 1 0 2 0 42 27

07457826 - LAMBERT Pauline (Sen) P11 07524510 - CASTAGNET Sophie (Vet2) NC

DX2 20
07516029 - BERTRAND Mathurin (Sen) NC

0.00

07405639 - MOMPRIVE Gabriel (Vet2) P12

0.01 18-21 / 21-7 / 22-20 1 0 2 1 61 48

07268992 - POGGI Emilie (Vet2) NC 07524510 - CASTAGNET Sophie (Vet2) NC

DX3 21
07485846 - IRONDELLE Stephane (Sen) NC

0.00

07538596 - OSTIZ Mathieu (Vet2) P10

2.76 21-16 / 14-21 / 28-26 1 0 2 1 63 63

07578693 - VOISOT Marie-gilles (Vet1) NC 00566385 - CHICCHINI Delphine (Vet3) P11

DX4 22
07014936 - DRAPEAU Vincent (Vet1) P10

2.25

00551103 - SOUCHE Christian (Vet8) P11

1.71 21-9 / 21-7 1 0 2 0 42 16

07268992 - POGGI Emilie (Vet2) NC 07524510 - CASTAGNET Sophie (Vet2) NC

DX5 23

07516029 - BERTRAND Mathurin (Sen) NC

0.00

07405639 - MOMPRIVE Gabriel (Vet2) P12

0.01 21-9 / 21-16 1 0 2 0 42 2507416769 - MARGUET Emmanuelle (Sen)
NC 07600432 - MAHE Marie (Vet3) NC

Totaux 11 2 23 7 598 465

Capitaines / Officiel 07014936 - DRAPEAU Vincent



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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